

Fastställelseintyg

Kunskapsbron AB

Undertecknad styrelseledamot i Kunskapsbron AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräknigen fastställts på ordinarie årsstämma 2023-04-05

Årsstämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Svenshögen 2023-04-05

Kunskapsbron AB



Tor Carlsen
VD

Årsredovisning 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Innehållsförteckning

| | |
|-------------------------------|---------|
| Förvaltningsberättelse | Sidan 2 |
| Förslag till vinstdisposition | Sidan 2 |
| Resultaträkning | Sidan 3 |
| Balansräkning | Sidan 4 |
| Tilläggsupplysningar | Sidan 5 |
| Underskrift | Sidan 5 |

Förvaltningsberättelse 2022

Året som gått

Styrelsen beslutade 2016 att ändra huvudinriktning av bolagets verksamhet till uthyrning av befälhavare på passagerarfartyg i enlighet med SNI 2007-kod 50.301.

Den verksamheten har fortsatt att vara bolagets helt dominerande verksamhet under 2022.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Resultatet har dock förbättrats som huvudsak beror på lägre utbildningskostnader för personalen.

Under året har bolaget dessutom varit engagerad i en ledningsgrupp inom yrkeshögskolan som bedriver distansutbildning för "Transportledare grön logistik". Det har varit en framgångsrik utbildning med studenter från hela landet.

Det är utbildningar som beviljas av Myndigheten för yrkeshögskolan.

Aktieutdelning

Styrelsen föreslår 200 000 kr i aktieutdelning för 2022.

Förväntad framtida utveckling

Under 2023 fortsätter verksamhetsinriktningen vara densamma som under 2022.

FLERÅRSÖVERSIKT

| År | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 215 103 | 239 208 | 319 694 | 228 700 | 271 198 |
| Resultat efter finansiella poster | 163 986 | 155 445 | 275 716 | 178 765 | 229 420 |
| Årets resultat | 97 654 | 92 567 | 162 535 | 105 023 | 134 055 |

| | |
|--|----------------|
| Fritt eget kapital | |
| Balanserat resultat | 182 235 |
| Årets resultat | 97 654 |
| Summa: | 279 889 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Aktieutdelning | 200 000 |
| Belopp vid årets utgång - balansras i ny räkning 31/12 | 79 889 |
| Summa: | 279 889 |

RESULTRÄKNING

| | Ar 2022 | Ar 2021 |
|--|----------------|----------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Rörelsens intäkter | | |
| Summa rörelseintäkter: | 215 103 | 239 208 |
| Rörelsens kostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -33 927 | -23 822 |
| Personalkostnader | -22 101 | -62 148 |
| Summa rörelsekostnader | -56 028 | -85 970 |
| Rörelseresultat | 159 075 | 153 238 |
| Finansiella poster | | |
| Summa finansiella poster: | 4 910 | 2 207 |
| Resultat efter finansiella poster | 163 986 | 155 445 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -40 997 | -38 861 |
| Summa bokslutsdispositioner: | -40 997 | -38 861 |
| Resultat före skatt | 122 990 | 116 584 |
| Skatt på årets resultat | -25 336 | -24 016 |
| ÅRETS RESULTAT | 97 654 | 92 567 |



| BALANSRÄKNING | År 2022 | År 2021 |
|--|-----------------|-----------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| TILLGÅNGAR | | |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | |
| Kundfordringar inkl. moms | 11 804 | 4 659 |
| Skattekontot. Avräkning för skatter och avgifter | 2 479 | 2 334 |
| Kapitalförsäkring FS | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortsiktiga fordringar | 24 283 | 16 993 |
| Kassa och bank | 725 540 | 805 820 |
| <i>Summa omsättningstillgångar</i> | 749 823 | 822 813 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 749 823 | 822 813 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital 1 000 st å nom 100,00 | -100 000 | -100 000 |
| Reservfond | -40 000 | -40 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | -140 000 | -140 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -182 235 | -269 852 |
| Årets resultat | -97 654 | -92 567 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -279 889 | -362 419 |
| SUMMA EGET KAPITAL: | -419 889 | -502 419 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | |
| Periodiseringsfonder | -267 197 | -226 201 |
| Summa obeskattade reserver | -267 197 | -226 201 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | |
| Skatteskulder | -14 292 | -27 723 |
| Redovisningskonto för moms | -48 445 | -46 765 |
| Skulder till närstående personer | 0 | -19 705 |
| <i>Summa kortfristiga skulderskulder</i> | -62 737 | -94 192 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | -749 823 | -822 813 |

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantal anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Svenshögen 2023-04-05



Tor Carlsen